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W trosce o sprawne załatwianie spraw w Urzędzie Stanu Cywilnego i Referacie Spraw Obywatelskich w pierwszej kolejności prosimy o kontakt telefoniczny: Urząd Stanu Cywilnego i Ref. Spraw Obywatelskich 32 332 71 63 lub 32 235 65 85 lub e-mail 
 Adres poczty elektronicznej jest chroniony przed robotami spamującymi. W przeglądarce musi być włączona obsługa JavaScript, żeby go zobaczyć.
 .

Istnieje również możliwość załatwienia wielu spraw drogą elektroniczną www.obywatel.gov.pl lub www.biznes.gov.pl z wykorzystaniem elektronicznej skrzynki podawczej na platformie ePUAP więcej informacji https://epuap.gov.pl (https://pilchowice.pl/prezentacja_epuap.pdf). Warunkiem korzystania z możliwości elektronicznego załatwiania spraw w urzędzie jest posiadanie profilu zaufanego albo podpisu kwalifikowanego lub e-dowodu wraz z czytnikiem. Adres skrzynki epuap: /38kn1qlw8o/skrytka .

Profil zaufany można założyć na stronie https://pz.gov.pl/pz/registerMainPage i potwierdzić za pośrednictwem bankowości elektronicznej w następujących bankach: Alior Bank, Envelo, ING Bank Śląski, Inteligo, mBank, Millennium Bank, Pekao S.A., PKO BP, Santander Bank Polska, T-Mobile Usługi Bankowe, Banki Spółdzielcze i Bank BPS. Jeżeli natomiast nie posiadasz konta w żadnym z powyższych banków możesz założyć tymczasowy profil zaufany ważny przez 3 miesiące i potwierdzić go w rozmowie wideo z urzędnikiem lub za pomocą dowodu osobistego z warstwą elektroniczną i czytnikiem NFC.

Więcej informacji:

	uzyskanie odpisu aktów stanu cywilnego https://www.gov.pl/web/gov/uzyskaj-odpis-aktu-stanu-cywilnego-urodzenia-malzenstwa-zgonu ,
	dokumenty i dane osobowe https://www.gov.pl/web/gov/uslugi-dla-obywatela/#dokumenty-i-dane-osobowe ,
	meldunki i wybory https://www.gov.pl/web/gov/uslugi-dla-obywatela/#meldunek-i-wybory oraz
	rejestracja działalności gospodarczej w CEIDG https://www.biznes.gov.pl/pl/firma/zakladanie-firmy/chce-zalozyc-firme-jednoosobowa-samozatrudnienie/proc_736-wpis-do-ceidg


Opłaty za wydanie odpisów aktów stanu cywilnego lub wydanie zaświadczeń z ewidencji ludności można dokonywać na konto: 53 8460 0008 2002 0005 8825 0004 Mikołowski Bank Spółdzielczy w tytule wpisując swoje dane i tytuł opłaty.

Służymy Państwu zawsze pomocą i zachęcamy do korzystania z elektronicznej formy kontaktu z Urzędem Gminy Pilchowice.

 


INSPEKTOREM OCHRONY DANYCH OSOBOWYCH JEST PAN LESZEK PROSZOWSKI PRACOWNIK FIRMY NOWATOR S.C., Z KTÓRYM MOŻNA SIĘ SKONTAKTOWAĆ POPRZEZ EMAIL 
 Adres poczty elektronicznej jest chroniony przed robotami spamującymi. W przeglądarce musi być włączona obsługa JavaScript, żeby go zobaczyć.
 .



KLAUZULA INFORMACYJNA URZĘDU GMINY PILCHOWICE
KLAUZULA INFORMACYJNA URZĘDU STANU CYWILNEGO
KLAUZULA INFORMACYJNA EWIDENCJA LUDNOŚCI
KLAUZULA INFORMACYJNA DOWODY OSOBISTE
KLAUZULA INFORMACYJNA STUDIUM UWARUNKOWAŃ
KLAUZULA INFORMACYJNA CENTRALNY REJESTR WYBORCÓW

INFORMACJE DLA ROLNIKÓW dotyczące zasad zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej w 2024 roku

Wniosek o świadczenie pieniężne za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy przybywającym na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium Ukrainy

REKRUTACJA DO KLAS PIERWSZYCH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH NA ROK 2024/2025

REKRUTACJA DO PUBLICZNYCH PRZEDSZKOLI NA ROK 2024/2025

SYSTEM INFORMACJI PRZESTRZENNEJ GMINY PILCHOWICE

PODATKI

Nowe formularze na podatki lokalne od 1 LIPCA 2019r.

 

STAWKI PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI NA TERENIE GMINY PILCHOWICE 2024

ZWOLNIENIA W PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI 2024

 

STAWKI PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI NA TERENIE GMINY PILCHOWICE 2023

ZWOLNIENIA W PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI 2023

STAWKI PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI NA TERENIE GMINY PILCHOWICE 2022

ZWOLNIENIA W PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI 2022

STAWKI PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI NA TERENIE GMINY PILCHOWICE 2021
ZWOLNIENIA W PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI 2021

ODBIÓR DECYZJI PODATKOWYCH NA 2024 ROK

 

GOSPODARKA ODPADAMI

 

Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi W ROKU 2024- obowiązująca oD 01.01.2022r.
Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi - obowiązująca DO 31.12.2021r.

HARMONOGRAM WYWOZU ŚMIECI W 2023 ROKU

 

HARMONOGRAM WYWOZU ŚMIECI W 2024 ROKU




Informacja o konieczności wymiany pojemników


SYSTEM GOSPODARKI ODPADAMI KOMUNALNYMI
PUNKT SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH

OCHRONA POWIETRZA

PROGRAM OGRANICZENIA NISKIEJ EMISJI DLA GMINY PILCHOWICE

JAKOŚĆ POWIETRZA

ZAMIESZKAJ W GMINIE PILCHOWICE

 SPRZEDAŻ DZIAŁEk oraz WYKAZY GRUNTÓW I LOKALI PRZEZNACZONYCH DO DZIERŻAWY,NAJMU i UŻYCZENIA

 

KOMUNIKACJA PUBLICZNA

PRZETARGI - Zamówienia publiczne
NUMERY KONT BANKOWYCH
BEZPIECZEŃSTWO - DYŻURY
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